亳州学院文件

校财〔2019〕3号

关于调整财务报销审批有关规定的通知

各部门、各院（系）：
为进一步简化经费审批程序，明确审批权限及责任，坚持放管服结合和以师为本原则，根据国家有关财务管理制度要求，结合本校实际情况，经2019年第16次院长办公会研究，对《亳州学院财务支出管理办法》（院财〔2018〕6号）文件中有关规定进行调整，现将有关事项通如下。
一、经费审批权限
（一）一般公用经费、项目经费支出审批
各部门、各院（系）财务“一支笔”经费审批权限由原0.5万元（含）以内调整为1万元（含）以内；学校分管校领导的经费审批权限由原1万元（含）调整为5万元（含）以内；5万元以上的经费支出，由部门负责人、分管校领导签署意见后，报校长签批。
（二）科研处、教务处和人事处归口管理的各类课题（项目）经费支出审批
审批权限由原0.3万元（含）以内的经费支出，且是项目组其他成员经手的，由项目主要负责人签批；项目负责人经手的，由项目经费归口管理的职能部门负责人签批；以上调整为0.5万元（含）以内。
原0.3万元—0.5万元（含）以内的经费支出，由课题组主要负责人签署意见后，按项目经费性质报相应的职能部门负责人审批调整为0.5万元—1万元（含）以内的经费支出，由课题组主要负责人签署意见后，按项目经费性质报相应的职能部门负责人审批。
原0.5万元—1万元（含）以内的经费支出，由课题组主要负责人和职能部门负责人签署意见后，报分管该项工作的院领导审批调整为1万元—5万元（含）以内的经费支出，由课题组主要负责人和职能部门负责人签署意见后，报分管该项工作的校领导审批。
5万元以上的经费支出，先按权限逐级审批后，报校长签批。
其他额度经费审批权限不变。报销人员对同一经济活动的费用要按规定权限逐级审批，严禁拆分，不得规避上一层级的审批。
二、本通知由财务处负责解释。
三、本通知自印发之日起施行。此前发布的有关规定与本通知不一致的，按照本通知执行。

[image: USER:刘飞
TIME:2019-10-12 15:45:02
SIGNNAME:亳州学院
SIGNUSER:刘飞
SIGNTYPE:2
SIGNKEY:413C1E7BE5C77DEBE5C665DB87498694]

亳州学院
2019年10月11日

image1.jpeg